27.051.863/0001-44, torna público o resultado da DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 004/2025 CULT, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, 
nos termos artigo nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, à empresa: 
62.297.336 JOAO GUILHERME MAGRI ALVES DE LIMA, CNPJ: 
62.297.336/0001-15 com proposta no valor global de R$ 54.000,00 
(cinquenta e quatro mil reais).

Porto Nacional - TO, 01 de dezembro de 2025.

SÉRGIO AVELINO NASCIMENTO SANTOS
Secretário Municipal da Cultura e do Turismo

Decreto Nº 1350/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
EDITAL

CONVOCAÇÃO CANDIDATOS DO CADASTRO DE 
RESERVA DO PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE